
UCHWAŁA NR LIV/443/2014
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 26 września 2014 r.

w sprawie nabycia nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt9 lit. „a" i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. 2013 r., poz. 594, z późn. zm..) RADA GMINY DARŁOWO uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie od osoby fizycznej niezabudowanej działki oznaczonej numerem
geodezyjnym 61/1 o powierzchni 0,4988 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Bukowo Morskie, gmina Darłowo.

§ 2. Należności związane z zawarciem umowy zostaną zapłacone ze środków budżetowych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 4. uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy
Darłowo.


